
 

 

2023年12月26日 

 

各位 

 

株式会社中京銀行 

 

 

水洗ローンの新規受付の終了について 
 

 

平素は中京銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

株式会社中京銀行と株式会社愛知銀行の合併に向けた対応の一環として、2024年3月31日（日）をも

って水洗ローンの新規受付を終了しますので、下記の通りお知らせいたします。 

既に対象の商品をご利用中のお客さまは、これまでと同様にお取引いただけます。 

今後ともより一層のサービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

記 

 

１．新規受付を終了する商品 

  水洗ローン 

 

２．新規受付終了日 

  2024年3月31日（日） 

 

以 上 


